Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Odberatel”

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Klastorska 134

949 88 Nitra - Zobor

IC DPH: SK2021877792
DIC: 2021877792

ICO: 37971832

Nékupca:
Telef. ¢&islo: +421 37 6941 111
Mobil:

E-mail:

Kéd miesta:

Mena:

Cislo Popis
Objednavame u Vas:

013450 RAPID TOP 750ml ant.ef.s octom
013315 PANTRA PROF.08 1000mi penivy
013316 Banox WC ¢isti¢

013317 LUCIA abrazivny praSok 400g
013318 Rukavice latexové 8/M

013319 Sacky do koSa mikr.50x60¢ier
013381 Sacky do koSa mikr.63x74/rol.
013321 PEvrece 70x110 40mi.Cier./25ks
012214 Prachovka plienk. Lenka40x40cm
013327 Chloramin T 1kg

K FA Ziadame priloZit képiu objed.
Predpoklad.cena 21€ bez DPH

Termin dodania do 7 dni

Vystavil: Ludmila IllaSova

Objednavka

2020-81/0297

Dodavatel:

Banchem.s.r.o.

Rybny trh 332/9
Dunajské Streda, 929 01
Slovensko

Prijemca:

ID: FO37, Verzia: 1
Uginnost od: 01.12.2019
Planovana revizia: 12/2021
Vytlacok: 1, Strana: 1

ICO: 36227901 IC DPH: SK2020196563
DIC:

Déatum objednéavky: 13.7.2020

Datum vystavenia: 13. 7. 2020

Pozadovany datum prijmu:

Sposob platby: Bankovni prevod

Platobné podmienky: 31 dni

Dodacie podmienky:

Nakupna ' Ciastka
cena Bez riadka Bez
MnoZstvo MJ DPH Zlava % DPH
1 kus
1 kus
2 kus
1 kus
2
1
1 kus
1 kus
5 kus
1 kus
A

Celkom EUR 0,00

Peciatka a podpis objednéavatela:
13. 7. 2020



